
 
DECYZJA Nr 233/2020 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia  27 lipca 2020 r. 

 

 

uchylająca Decyzję Nr 8/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 10 października 2002 r. w sprawie zasad przekazywania bezpłatnych 

egzemplarzy publikacji Wydawnictwa UKSW 

 

Na podstawie § 131 ust. 2 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1  

 

Uchyla się Decyzję Nr 8/2002 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 10 października 2002 r. w sprawie zasad przekazywania bezpłatnych egzemplarzy 

publikacji Wydawnictwa UKSW. 

§ 2  

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

                 

 

 

    

 


